anxietate protulit, dicens se jugiter potius velle sitim vino restrin- 

gere quam aqua, nec oblato tunc egere limphæ liquore. Artifices 
autem, hac de causa, nedum dicamus animati, verum et roborati, 

inchoatum opus expleverunt constantes et leti; nec extitit dubium 

alis intercessionum beati patris Bertini, cui servivit, hunc fuisse de- 

portatum. 

XXXVIII. 

DE MORTE ADALARDI ABBATIS. 

Igitur, his expletis, anno dominice nativitatis DCccLáx1. , abbatia jam 
dicto Hugoni ablata, iterum Adalardo est reddita vi. kal. augusti, 
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anno regni prefati regis Karoli xxr. ! ; sed non hanc , nisi triennio post 

hec, rexit. Anno namque ur., apud sancti Amandi monasterium 
egrotans, exivit hominem mi. nonas februarii, qui erat annus do- 

minice nativitatis DCCCLXII., sepultusque est in eodem monas- 
terio in cripta, intrantibus in latere sinistro. Hic autem, inter reli- 

qua donaria quæ huic sacro loco Sithiu concessit, dedit quandam 

casulam colore purpureo, auro margaritisque mirifice insignitam *. 
Hujus autem pater Hunrocus, quod supra memoria excidit, in mo- 
nasterio Sithiu comam capitis deposuit, monachicumque habitum, 
jugo se Christi submittens, assumpsit; et, quia comes erat ditissi- 
mus, hereditatis sue maximam partem prefato monasterio est lar- 
gitus. Ex quibus una est villa, Hunela dicta, quam eo tenore con- 

tradidit, ut custos ecclesie ad quem eam tradidit, annis singulis , 
post ejus vite decessum, in ejus anniversarium annuale, exinde 

fratribus prepararet obsequium. Qui postea inibi defunctus, coram 

altare sancti Laurentii, in sinistra parte ingredientium, est humatus, 
idibus novembris; ipsoque die quo et festivitas translationis sancti 

Folquini et sancti Briccii depositio celebratur, satis lautissima, uti 

custodis posse est, refectio hactenus fratribus exhibetur. Eodem quo- 
que tempore, Zoppo, vicarius, simili exemplo, in eodem monaste- 

rio attonsus, monachi habitum est adeptus. | 

XXXIX. 

DE HUMFRIDO EPISCOPO ET ABBATE. 

Post mortem quoque jam dicti abbatis Adalardi, eodem anno, 
Humfridus, Taruanensis episcopus et Prumiensis monasterii mona- 

! Fortasse rectius xxii. scriptor, Álardus peccator, habitum monaci 

* Post insignitam legitur in cod. Aud. : et professionis sumpsit , illi serviens in ca- 

« Quee usque ad tempora domini Anthonii  pellanum pro anni presentis, ab incarna- 

de Bergis, hujus loci abbatis, conservata  tione Salvatoris millesimi quingentesimi 
fuit, ut postea mentio clarius fieri pote- — noni, curriculo. » 
rit, volente Christo, sub quo hujus pagine * Anno 864. 
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chus, tocius cleri et populi optione, abbatiam regendam suscepit 
idibus martii, tantum propter amorem et timorem Dei. Erat isdem 
Humfridus, qui beato Folquino successerat in episcopatu, vir omni 
bonitate et sanctitate refertus. Rexit autem hanc tantummodo per 
biennium. Sub quo quidam Megenfridus, a patré Ruodwaldo oblatus, .-